
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.151.2017 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 

przez Gminę Rybno, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych  

do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe( Dz.U. z 2017r. poz.59) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), Rada Gminy Rybno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkolnym do klas 

pierwszych publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Rybno, wraz z odpowiadającą im liczbą 

punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Nazwa kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie kryterium 

1 Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 

szkolny w tej szkole 

5 Oświadczenie rodziców o spełnianiu w danej 

szkole przez rodzeństwo kandydata obowiązku 

szkolnego 

2 Co najmniej jedno z rodziców kandydata 

pracuje w obwodzie tej szkoły 

4 Oświadczenie rodziców potwierdzające 

zatrudnienie w obwodzie danej szkoły 

3 Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego lub punktu przedszkolnego 

zlokalizowanego w danej szkole 

3 Oświadczenie rodziców potwierdzające 

uczęszczanie kandydata do oddziału 

przedszkolnego lub punktu przedszkolnego 

zlokalizowanego w danej szkole 

4 W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

kandydata (babcia, dziadek) wspierający 

rodziców w zapewnieniu mu należytej 

opieki 

2 Oświadczenie rodziców potwierdzające 

zamieszkanie krewnych kandydata na terenie 

gminy 

5 Co najmniej jedno z rodziców jest 

absolwentem tej szkoły 

1 Oświadczenie rodziców potwierdzające, że co 

najmniej jedno z nich jest absolwentem tej 

szkoły 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 5404



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII.136.2017 Rady Gminy Rybno z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

ustalania zasad kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Rybno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Henryka Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5404


		2017-06-19T11:02:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




